ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34700419 TEMP ICE 700 9/95 -72- 74,063.811714.439941 72 1028.6639640.00%

72395406749523
08/10/2022

2,221.91Perc.IVA

SUBTOTAL 74,063.81
I.V.A.INSCRIP.  % 15,553.40

TOTAL 94,103.61

20226952 CAE

PESOS  NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO TRES CON 61/100

$

$

$

$

21

$

2,264.49

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 15.73 924 0.14 100.91

902 0.90 666.57 901 1.00 740.64

915 1.00 740.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 92/100 DOLARES tipo de cambio: